инст,)лтут  развсºгия  ооразаванllя
л') ...18ц1... w
nл~ С̀ eaaetol~

u

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

	» 	 2 	г.

O зачислении  по  основным  образовательным  программами
заочной  формы  обучения

B соответствии  c Приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  02.09.2020 №  457 «Об  утверждении
Порядка  приёма  на  обучение  по  образовательным  программам
среднего  профессионального  образования», Правилами  приема
ГАОУ  ПО  ИРО  и  на  основании  решения  приёмной  комиссии
(протокол  №  1 от  24.08.2023 г.) приказываю:

1. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по
специальности  44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего
общего  образования  заочной  формы  обучения  за  счет  средств
физических  и  (или) юридических  лиц  и  средств  материнского
капитала, рекомендованных  Приёмной  комиссией  и  представивших
оригиналы  соответствующих  документов  (Приложение  №  1).

2. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по
специальности  44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на
базе  среднего  общего  образования  заочной  формы  обучения  за  счет
средств  физических  и  (или) юридических  лиц  и  средств
материнского  капитала, абитуриентов, рекомендованных  Приёмной
комиссией  и  представивших  оригиналы  соответствующих
документов  (Приложение  №  2).

З. Бухгалтерии  принять  к  сведению.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  ректора  по  воспитательной  работе  E.B. Репьеву

А

Ректор  ГАОУ  ПО  ИРО  И.А. Гетманская

Приложение  №  1
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт
развития  образования»
(протокол  ПК  №  4 от  28.08.2023)
от  «28» августа  2023 r.№  ,/

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего  общего  образования
заочной  формы  обучения  за  счет  средств  физических  и  (или) юридических
лиц:

1. Богданюк  Маргарита  Владимировна
2. Мураева  Ангелина  Андреевна

Приложение  №  2
к  приказу  ГАОц  ПО  «Институт  развития
образования»
(протокол  ПК  №  4 от  28.08.2023)
от  « 28» августа  2023 r.№  i'

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучaющихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  среднего  общего
образования  заочной  формы  обучения  за  счет  средств  физических  и  (или)
юридических  лиц, рекомендованных  приемной  комиссией  и  предоставивших
оригиналы  соответствующих  документов:

1. Клевцова  Полина  Дмитриевна
2. Хмыз  Елизавета  Викторовна

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4